
SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

RECTIFICATORIA Y NUEVA FECHA DE APERTURA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 54 / 23

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICIÓN DE MIL (1.000) COLCHONES IGNIFUGOS CON DESTINO AL
INSTITUTO DE SEGURIDAD PÚBLICA DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE SEGURIDAD”.

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: Las ofertas serán recepcionadas
hasta el día y hora fijado para la apertura de las ofertas, en la Subsecretaría de Contrataciones y
Gestión de Bienes – Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 –
Entrepiso del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 02 de Mayo de 2023 a las 10
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 9.200 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 864 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - División Pliegos y Aperturas

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 39362 Abr. 18 Abr. 19

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACION PUBLICA N.º 7060001633

OBJETO: CONTRATACION SERVICIO DE MANTENIMIENTO INTEGRAL DE REGULADORES BAJO CARGA
DE TRANSFORMADORES DE POTENCIA.



PRESUPUESTO OFICIAL: $ 56.527.492,10 - IVA incluído

APERTURA DE PROPUESTAS: 09/05/2023 – HORA: 10,00

LUGAR: OFICINA COMPRAS – Bv. Oroño 1260 -1er Piso – (2000) ROSARIO

CONSULTAS: (0341) 4611323

LEGAJO:  TODO  INTERESADO  EN  PARTICIPAR  DE  LA  PRESENTE,  DEBERA  DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESF

CONSULTAS GENERALES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - www.epe.santafe.gov.ar

S/C 39385 Abr. 18 Abr. 20

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL SAYAGO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 01/2023

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICION DE EQUIPAMIENTO MÉDICO, PARA SALA DE INTERNACIÓN.

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 10
horas del día 8 de mayo de 2023, en el  Hospital  Sayago – Oficina de compras de Pliegos y
Aperturas, sita en calle French 5090 - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 08 de mayo de 2023 a las 10:30
horas, en el Hospital Sayago – Oficina de compras de Pliegos y Aperturas, sita en calle French 5090
- de la ciudad de Santa Fe.

VALOR TOTAL DEL PLIEGO: $22.200.-(veintidós mil doscientos)

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 864 -

INFORMES: Hospital Pcial. Sayago

Correo Electrónico: compras_sayago@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 39384 Abr. 18 Abr. 19

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE PÉREZ



LICITACIÓN PÚBLICA N° 008/2023

Decreto 152/23 del 10/04/23

Objeto: Adquisición de hidroelevador articulado montado sobre trailer de arrastre.

Presupuesto Oficial: $ 8.000.000

Apertura: 08/05/2023 - Hora: 11:00 hs.

Lugar: Calle Sarmiento 1198 – Pérez.

Valor del pliego: $ 8.000

Lugar de adquisición: En la Municipalidad de Pérez – Oficina de Compras, sito en Calle Sarmiento
1198, de la Ciudad de Pérez.

$ 150 497580 Abr. 18 Abr. 20

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA GOBERNADOR GÁLVEZ

LICITACIÓN PÚBLICA

Decreto N° 9054/2023

Llamado a licitación publica provisión de once (11) cámaras fijas y ocho (8) cámaras DOMOS.

Presupuesto Oficial: $ 4.000.000 (pesos cuatro millones).

Apertura Ofertas: 17/05/2023 - 10:00 hs. Secretaria de Obras Públicas.

Costo pliego: 4.000 (Pesos cuatro mil).

Consulta: Receptoría Municipal en días hábiles y horario administrativo.

Recepción ofertas: hasta media hora antes de la hora de apertura en Mesa Gral. de Entradas y
Salidas. Mosconi N° 1541.

Venta: Hasta 24 horas antes de la hora de apertura de los sobres en la Receptoría Municipal en
días hábiles y de 7.00 hs a 11.30 hs.  Mosconi  N° 1541 Tel.  0341 5186768 -  3172E41 Mail:
secretaria.obraspublicasvgg@hotmail.com Villa Gobernador. Gálvez Santa Fe.

$ 500 497576 Abr. 18 May. 02



__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE VENADO TUERTO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 009/23

Objeto: Provisión de hormigón elaborado puesto en obra.

Presupuesto Oficial: $ 140.000.000,00.

Pliego: Sin cargo, a retirarse de la Dirección de Logística y Suministros de la Municipalidad de
Venado Tuerto, 25 de Mayo 789, planta alta, en horario de 8.00 a 12.00 hs. y hasta las 8.30 del
04/05/23, o impreso de la página web del Municipio.

Fecha  de  presentación  de  las  ofertas:  En  mesa  de  entrada  de  la  Secretaria  de  Desarrollo
Económico, Belgrano y 25 de Mayo, hasta la hora 9.00 del 04/05/2023.

Fecha de apertura: En Sala de Reuniones de la Municipalidad de Venado Tuerto, sita en calle San
Martín N° 899 de dicha ciudad, a la hora 10.00 del 04/05/23.

La Municipalidad de Venado Tuerto se reserva el derecho de aceptar la propuesta que considere
más conveniente a sus intereses o rechazarlas a todas, no dando derecho a reclamo alguno de
parte de los oferentes.

$ 135 497598 Abr. 18 Abr. 20

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 008/23

Objeto: Adquisición motoniveladora usada.

Presupuesto oficial: $ 23.000.000,00.

Pliego: Sin cargo, a retirarse de la Dirección de Logística y Suministros de la Municipalidad de
Venado Tuerto, 25 de Mayo 789, planta alta, en horario de 8.00 a 12.00 hs. y hasta las 8.30 del
03/05/23, o impreso de la página web del Municipio.

Fecha  de  presentación  de  las  ofertas:  En  mesa  de  entrada  de  la  Secretaria  de  Desarrollo
Económico, Belgrano y 25 de Mayo, hasta la hora 9.00 del 03/05/2023.

Fecha de apertura: En Sala de Reuniones de la Municipalidad de Venado Tuerto, sita en calle San
Martín N° 899 de dicha ciudad, a la hora 10.00 del 03/05/23.

La Municipalidad de Venado Tuerto se reserva el derecho de aceptar la propuesta que considere
más conveniente a sus intereses o rechazarlas a todas, no dando derecho a reclamo alguno de



parte de los oferentes.

$ 135 497600 Abr. 18 Abr. 20

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 007/23

Objeto: Provisión de luminarias y lámparas led.

Presupuesto Oficial: $ 33.792.000,00.

Pliego: Sin cargo, a retirarse de la Dirección de Logística y Suministros de la Municipalidad de
Venado Tuerto, 25 de Mayo 789, planta alta, en horario de 8.00 a 12.00 hs. y hasta las 8.30 del
02/05/23, o impreso de la página web del Municipio.

Fecha  de  presentación  de  las  ofertas:  En  mesa  de  entrada  de  la  Secretaria  de  Desarrollo
Económico, Belgrano y 25 de Mayo, hasta la hora 9.00 del 02/05/2023.

FECHA DE APERTURA: En Sala de Reuniones de la Municipalidad de Venado Tuerto, sita en calle
San Martín N° 899 de dicha ciudad, a la hora 10.00 del 02/05/23.

La Municipalidad de Venado Tuerto se reserva el derecho de aceptar la propuesta que considere
más conveniente a sus intereses o rechazarlas a todas, no dando derecho a reclamo alguno de
parte de los oferentes.

$ 135 497601 Abr. 18 Abr. 20

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTO TOME

LICITACION PUBLICA N° 18/2023

Llámese a Licitación Pública N° 18/2023, para la Obra: Desagüe calle Hipólito Irigoyen entre
Alberdi y López y Planes, según detalles del Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego de
Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de apertura: 05 de mayo de 2023 – 10:00 hs.

Lugar de apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Ventas de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del pliego: $ 20.000



Presupuesto oficial: $ 21.224.875,25

$ 270 497693 Abr. 18 Abr. 24

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE VILLA CONSTITUCIÓN

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 07/23

La Municipalidad de Villa Constitución llama a Licitación Pública N° 07/23, para la contratación del
servicio de poda en distintos sectores de la ciudad.

Presupuesto Oficial: pesos siete millones cien mil ($ 7.100.000).

Venta de pliegos: adquirirlo en la sección compras, Valor: $ 7.100 (pesos siete mil cien).

Apertura de Ofertas: 27 de Abril de 2023, 12:00 hs. en la Oficina, División Despacho del Palacio
Municipal.

$ 225 497513 Abr. 18 Abr. 24

__________________________________________

COMUNA DE MARIA TERESA

LICITACIÓN PÚBLICA COMUNAL N° 03/23

Objeto: Venta de vehiculo comunal usado en el estado que se encuentra. Vehiculo a la venta: 1
(un) colectivo marca Volkswagen, Tipo 16-microminibus, motor MWM, Modelo 334-17.210 OD, Año
2006, N° Motor G1T093733, N° Chasis 98WRF82W96R624864, uso publ.  tran.  pasaj.  interjur.,
Dominio FWE-539, 35- Monto Base $ 1.900.000,00 (pesos un millón novecientos mil). Condiciones
de pago: contado. Revisión de vehiculo: Podrá realizarse entre los días 17 al 21 de Abril 2023 en el
Corralón Comunal, a convenir con el personal autorizado. Condición de entrega: La entrega del
vehículo será efectuada por la Comuna al comprador una vez cancelado el precio y acreditada la
transferencia  de  dominio.  Pliego:  No  tiene  valor  alguno,  solicitando  los  mismos  vía  mail.
Documentación licitatoria: Constancia inscripción en AFIP-ingresos brutos y/o constancia CUIL -
DNI. Limite de presentación de ofertas: 26 de Abril 2023 hasta las 11:00 hs., en la Sede de la
Comuna calle Restituto Alejandre 235 (mesa de entradas). Lugar de apertura de sobres: 26 de Abril
de 2023 a las 13:00 hs. en la Sala de Reuniones de la Comuna, sita en calle Restituto Alejandre
235,  Maria  Teresa,  Santa  Fe;-  Para  informes:  mail:  comuna@mariateresa.qob.ar  –
comunamt@enredes.com.ar  –  qarcian@mariateresa.gob.ar  –  legales@mariateresa.gob,ar  -Tel.
:03462-480300 / 003 - cel. 3462-330033.

$ 45 497554 Abr. 18



__________________________________________

COMUNA DE BIGAND

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/2023

Objeto: Adquisición de un (1) juego para plaza.

Presupuesto Oficial: $ 2.500.000

Valor del Pliego: $ 2.000.

Inspección y venta de pliegos: de 8:00 hs a 12:00 hs en Comuna de Bigand, Sarmiento 409
(Bigand  -  Dpto.  Caseros  -  Santa  Fe)  -  Tel.:  03464-461607  -  Correo  electrónico:
comunadebigand@gmail.com

Recepción de ofertas: Hasta el 05 de Mayo de 2023 a las 10:45 hs en Comuna de Bigand.

Apertura de ofertas: 05 de Mayo a las 12:00 hs en la Comuna de Bigand, Sarmiento 409 (Bigand -
Dpto. Caseros - Santa Fe).

$ 135 497547 Abr. 18 Abr. 20

__________________________________________

COMUNA DE LLAMBI CAMPBELL

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 01/2023

Ordenanza Nº 2273/2023

Objeto: Adquisición hidroelevador liviano - Provincia de Santa Fe.

Presupuesto Oficial: $ 4.100.000 (pesos cuatro millones cien mil)

Valor del Pliego: $ 8.000 (pesos ocho mil)

Venta de Pliegos: Comuna de Llambi Campbell, Dr. Tagliari 310, Provincia de Santa Fe hasta el
28/04/2023, 10:00 hs.

Presentación de Ofertas: Hasta 28/04/2023 las 10:30hs.

Apertura de Ofertas: 28/04/2023 a las 11:00hs.



Consultas/Informes: Administración Comunal - Dr. Tagliari 310- Llambi Campbell -Santa Fe - Tel:
0342 420029/420394 - Mail: comunadellambi@gmail.com

$ 135 497803 Abr. 18 Abr. 20

__________________________________________


